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Pferd/Pony Name Vorname Mannschaftsname Platz
Giana Dreier Silke

Pico´s Blind Date Fries Nadine

Burly´s Cardoso Meyns Sylvia

Angelo Möller Nicole

Amira 132 Heitmann Jacline

Albion Möller Maike

Dorinda Putfarken Eike

Altivo Wulff Sarah

Fatima Donau Celine

Silver Johannsen Kristin

Montana Langspecht Vanessa

Boy Silva Riecken Pia

Samurai Glaesner Nathalie

Daylight Peters Elisabeth

Arizona 112 Petschke Sabrina

Ginger Tewes Julia

Idefix Honsberg Anna-Pia

Coco-Esprit Tiedeböhl Jana

Majestique Belle Schlick Stephanie

Amber Klopp Michaela

The Final Four

Prüfung 10 - Mannschafts Dressur mit Wanderpokal - Samstag

1.

2.

3.

4.

5.

Four Ladies and one man

Die Vierländer Füchse

Die lila/weißen aus Vierlanden

Schiffbeker Chaos Truppe


